
Produktový list 

Ergonomický polštář QMED 

• Anatomický design 

• Snížení bederního a kaudálního tlaku 

• Mírný sklon polštáře pro správné držení těla 

• Protiskluzová spodní část 

Sklon ergonomického polštáře QMED naklání pánev 

mírně dopředu, vyrovnává zatížení páteřních 

plotének při zachování svalové rovnováhy mezi 

zádovými a břišními svaly, což pomáhá zajistit aktivní 

sezení s minimálním zatížením svalů. Toto umožní 

zajistit optimální polohu páteře i během dlouhého 

sezení, což může také pomoci zabránit rozvoji 

pozdějších vad držení těla. 

Dvě vybrání v zadní části polštáře pomáhají zajistit 

stabilní sed, středová zadní prohlubeň pomáhá odlehčit kostrči a výčnělek na přední straně polštáře brání 

sklouznutí z polštáře dopředu během používání. 

Indikace: Pro osoby, které dlouhodobě pracují v sedě; Bolest v oblasti kostrče a pánve; Po operaci páteře; 

V případě onemocnění prostaty; Pro prevenci dekubitů 

Protiskluzový potah sedáku drží polštář na místě během používání, což usnadňuje bezpečné použití na 

jakémkoliv sedacím povrchu. Lze použít doma, na kancelářské židli, v autě nebo na invalidním vozíku. 

Má odnímatelný, omyvatelný a prodyšný potah. 

Velikost: 46 x 38 x 8,5/2,5 cm 

Materiálové složení: Polštář: 100% polyuretan; Potah: 100% polyester 

Čištění: Potah na polštář perte pouze ručně vodou do max. 30°C. Neperte polštář v pračce a nesušte  

v sušičce! 

Pozor! 

Polštář není zdravotnický prostředek. Nepoužívejte v případě ztráty citlivosti. 

Výrobce: Rehab Zrt. 2000 SZENTENDRE, Kalászi út 3., www.rehabzrt.hu 

Distribuce: MEYRA ČR s.r.o., Hrusická 2538/5, 141 00 Praha 4, www.meyra.cz 

 

http://www.rehabrt.hu/
http://www.meyra.cz/

